CARPIl{A

PORTARIA No 14112025

Ementa: Nomear o Sr. JOSE ERINALDO
OLIMPIO DE QUEIROZ

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO CARPINA, EStAdO dC

Pernambuco, no uso de suas atribuiçÕes legais, conferidas pelo Regimento
lntêrno da Câmara Municipal do Carpina/PE;

RESOLVE:

AÉ. ío. Nomear a partir desta data' o Sr. JOSE ERINALDO OLIMPIO DE

QUEIROZ, portador da cedula de identidade no. 3.261 .166 SSP/PE e inscrito no

CPF/MF sób o no. 770.210.614-04, para o cargo de Coordenador de

Manutenção Predial, simbolo cccP-3, conforme Lei Municipal no 1933/2023,

anexo l, lotado no Gabinete da presidência

Art.20. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Art. 30. Revogam-se as disposiçÕes em contrário

Cumpra-se e publique-se.

GabinetedaPresidênciadaCâmaraMunicipaldoCarpina/PE,em03de
fevereiro de2025.

a
Marduq ueu ri io Pereira Júnior

P res idente da Câma ra Municipal do CarPina

PRA0A SÃ0 J0SÉ, Ns 40, SÃ0 JosÉ - 0ABPINA/PE

cEP 55.815-040 . CNPJ 08.985.624/0001-17.

(